
� �
6ª feira | 20/Mar/2020  - Edição nº 10650

� � � � � � � � � �

UEL � � � 	 
 � � �   	 � � � � 	 � 
 � � 
 � � � � � � � 	 
 � � � � � � � 
 � � 
 � � � 	 � � � 	 � 
 
 � � � � � � � 	 
 � � � 
� 	 � � � � 	 � � � 	 � � � � 
 � � � 
 � � � � � 
 �� � � � 	 
 � � 
 � � � � � � � 	 
 � � � � � � � � � � �� �  ! " # #  $ % & ' ( ) * & + , - . # / " $ # 0 1 " 2 . ! . 3 0 4 5  $ % ' & * & + 6 2  ! 0 1  � 7 8 0 9  $ : 0 $ ;  $ .- " 9 0 3 3 " <  ! 0 4 5  1 " . 9 = > " < / 0 � 0 - . > . # 5  1 " ? @ # . ! 0 1 0 : 0 # 0 1 " : A < 3 A � 0 B: : * C D 2 , & E F G ) F E G E & 6 "> 0 <  � ) 6 + E H , I # # . $ 0 $ 3 " # 7I J K L M N O P N P M N Q Q R P S L M K P M T L M U V Q S P N N Q W K L M N O P N P X P YZ [ \ ] ^ \ [ _ ` ^ [ ] _ a ^ b a \ ` b ] ^ c ` _ b _d _ c ` [ b ` _ b a ] \ c \ e ` [ b ` \ f _ c g h i j k lm O L n Q o o L M p q r s t u q s v V U o w Q M o P X Q x U n U N P y z L M p t { u q s | x L n P X L O } R P S L M K P M T L M UV Q S P N N Q ~ L n P y z L X Q U S � � Q ~ w P O P V U � U o z L X Q X P K P o P X QK � ~ N � O P � K K u � � x v m O L O O L � P y zq { Y � � Y { � { q | Q � P ~ L O X L n L M N O P N L | � | s { � v� o o U M P M N Q o } � W K L M N O P N P M N Q Q � P M X O P K L O O P X L � O P M n L WK L M N O P N P X P Y ` ^ [ d ^ \ [ _ ` ^ [ ] _ a ^ b a \ ` b ] ^ c ` _ b _d _ c ` [ b ` _ b a ] \ c \ e ` [ b ` \ f _ c g k k h i j k �m O L n Q o o L M p { { { t � u q � v K O Q X Q M n U P S Q M N L � X U N P ~ M p q u q � � � � K � | K L M N O P N P X P }w � � ~ U n U X P X Q ~ Q � P ~ v w O L O O L � P y z L X Lq { S Q o Q o | Q o N Q M X Q M X L � o Q L o Q � N � O S U M L w P O P { � Y � q Y { � { q Y� o o U M P M N Q o } � � K L M N O P N P M N Q Q �K L M N O P N P X P Y � � b [ ` _ ` ^ [ ] _ a ^ b a \ ` b ] ^ c ` _ b _m O L n Q o o L M p q � � � � u q t v K T P S P S Q M N L m � � ~ U n L M p � u q t | K L M N O P N P X P } � M o N U N � N Lx Q L M P O X L � � O U P ~ X L X Q n L M N O P N P y vP N � q � Y � � Y { � { q Y � o o U M P M N Q o }� Q O � U L K P O ~ L o X Q K P O � P ~ T L � K L M N O P N P M N Q Q � o � U ~ X L � P ~ Q M N U M L m Q ~ � n n T U �K L M N O P N P X P Y � � � � � � � � � �
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo: 4304/2020        Dispensa n.º 37/2020 
Artigo 34 Inc. IV da Lei Estadual 15.608/2007 
AUTORIZAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon EL Reda Feijó - Diretora 
Superintendente - RATIFICAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon El Reda 
Feijó - Diretora Superintendente em 19/03/20.    
Objeto: Serviço de confecção e instalação de 06 (seis) portas em 
alumínio. Fornecedores: 1- Valdemir Ricci Londrina - Valor total do 
processo: R$ 20.535,00. 
 � � �   ¡ ¢ � £ � £
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N.º 1187/2019 - CONTRATADA: SOMA/PR 
MATERIAL CIRURGICO LTDA. OBJETO: Fornecimento de tiras para 
determinação quantitativa da glicemia com cessão de comodato –  
Pregão Eletrônico  n.º 166/2019 – HU - Valor: R$ 162.000,00 - 
Assinantes: Vivian B. El Reda Feijó e Luiz Renato Garofani. 
 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N.º 295/2020 - CREDENCIADO: Estevan José Luiz 
Pires.  OBJETO: Credenciamento de Profissional Técnico em Radiologia 
- Chamamento Público nº 02/2017-HU – Assinantes: Vivian B. El Redá 
Feijó e Estevan José Luiz Pires. 
 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N.º 296/2020 - CREDENCIADA: Miriâ Rebeque 
Medalha.  OBJETO: Credenciamento de Profissional Técnico em 
Radiologia - Chamamento Público nº 02/2017-HU – Assinantes: Vivian 
B. El Redá Feijó e Miriâ Rebeque Medalha. 
 � �   � ¤ ¢ � £ � £

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo: 1833/2020        Dispensa n.º 30/2020 
Artigo 34 Inc. IV da Lei Estadual 15.608/2007 
AUTORIZAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon EL Reda Feijó - Diretora 
Superintendente - RATIFICAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon El Reda 
Feijó - Diretora Superintendente em 10/03/20.    
Objeto: Contratação de empresa para disponibilização de médicos 
especialistas. Fornecedores: 1- Herkenhof & Valente Serviços Médicos 
Ltda. - R$ 429.520,00. 2- Melo & Barreto Clínica Médica Ltda. - R$ 
240.240,00. 3- Trauma & Critical Care Clínica Médica Ltda. - R$ 
232.232,00. 4- Raquel Inácio Prado Clínica Médica - R$ 854.399,00 -
Valor total do processo: R$ 1.756,391,00. 
 �   ¥ ¦ ¥ ¢ � £ � £


